(2) Confrontation Hygin, *Astr.* II.20.1-2 et *Épitomé* 20

	Hygin	<i>Épitomé</i>
A	<i>Hic existimatur esse qui Phrixum transtulisse et Hellen dictus est per Hellespontum.</i>	Οὗτος ὁ Φριξὼν διακομίσας καὶ Ἕλληνα ἄφθιτος δὲ ὢν ἐδόθη αὐτοῖς ὑπὸ Νεφέλης τῆς μητρὸς
B	Quem Hesiodus et Pherecydes ait habuisse auream pellem; de qua alibi plura dicemus.	εἶχε δὲ χρυσὴν δοράν, ὡς Ἡσίοδος καὶ Φερεκύδης εἰρήκασιν
C	Sed Hellen decidisse in Hellespontum et a Neptuno compressam Paeona procreasse complures, nonnulli Edonum dixerunt. Praeterea Phrixum incolumem ad Ae<e>-tam peruenisse, arietem Ioui inmolasse , pellem in templo fixisse et arietis ipsius effigiem ab Nube inter sidera constitutam habere tempus anni quo frumentum seritur, id <In>o quod tostum seuerit ante, quae maxime fugae fuit causa. Eratosthenes ait arietem ipsum sibi pellem auream detraxisse et Phrixo memoriae causa dedisse, ipsum ad sidera peruenisse, quare, ut supra diximus, obscurius uideatur.	διακομίζων δ' αὐτοὺς κατὰ τὸ στενότατον τοῦ πελάγους, τοῦ ἀπ' ἐκείνης κληθέντος Ἑλλησπόντου , ἔρριψεν αὐτὴν [καὶ τὸ κέρασ ἀπολέσας]- Ποσειδῶν δὲ σώζει τὴν Ἕλληνα καὶ μυχθεὶς ἐγέννησεν ἐξ αὐτῆς παῖδα ὀνόματι Παίονα-, τὸν δὲ Φριξὼν εἰς τὸν Εὐξείνιον πόντον σωθέντα πρὸς Αἰήτην διεκόμισεν ὅ καὶ ἐκδὺς ἔδωκε τὴν χρυσὴν δοράν, ὅπως μνημόσυνον ἔχη αὐτὸς δὲ εἰς τὰ ἄστρα ἀπῆλθεν ὅθεν ἀμαυρότερον φαίνεται.
D	Hunc autem nonnulli dixerunt in oppido Orchomeno, quod est in Boeotia, natum; alii in Salonum Thessaliae finibus procreatum. Alii dicunt Crethea et Athamantem cum aliis compluribus Aeoli filios fuisse; nonnulli etiam Athamantis filium Salmonea esse Aeoli nepotem dixerunt. Crethea autem habuisse Demodice uxorem, quam alii Biadicen dixerunt.	

E	Hanc autem Phrivi Athamantis filii corpore inductam in amorem incidisse, neque ab eo ut sibi copiam faceret inpetrare potuisse. Itaque necessario coactam, criminari eum ad Crethea coepisse, quod diceret ab eo uim sibi paene adlatam, et horum similia mulierum consuetudine dixisse. Quo facto Crethea, ut uxoris amantem et regem decebat, permotum, Athamanti ut de eo supplicium sumeret persuasisse. <i>Nubem autem interuenisse</i> , et ereptum Phrixum et eius sororem Hellen in arietem inposuisse et per Hellespontum quam longissime posset profugere iussisse. Hellen decidisse et ibi debitum naturae reddidisse, et ex eius nomine Hellespontum appellatum. Phrixum Colchos peruenisse et, ut ante diximus, arietis interfecti pellem in templo fixisse.	
F	Ipsam autem a Mercurio ad Athamantem esse reductam, qui patri eius satisfecerit, eum innocentia confisum profugisse.